
1 

 

 

 

 

Број: 01-01-17/2020-10 

Датум: 24.04.2020. година 

ВРШАЦ 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБРА НАБАВКА ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП 

ДРУГИ ОКТОБАР ВРШАЦ     

ЈН БРОЈ 01-01-17/2020 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и Измена Конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке ДОБРА - Набавка грађевинског материјала за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, ЈН број 01-

01-17/2020. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересованo лицe у поступку јавне набавке ДОБРА - Набавка грађевинског материјала.за потребе ЈКП 

„Други октобар“, Вршац, ЈН број 01-01-17/2020 обратилo се Наручиоцу дана 23.04.2020. Захтевом број 01-01-

17/2020-9 путем електронске поште, за појашњењем у вези са припремањем понуде. 

 

Питање заинтересованог лица: 

-pozicija 7-14 koju sirinu rolne brusnog papira trazite da li je to npr. 610mm(crvena) ili 116mm(bela) ili 

neka druga sirina? 

-pozicija 15-22 koji precnik okruglog brusnog papira na cicak trazite da li je fi115,125 ili 150mm I da li 

trazite sa rupama (npr. 6 ili 8 ) ili se trazi bez rupa? 

-pozicija 30 da li ste mislili na diznu pistolja za farbanje,a ako jeste da li mozete precizirati otvor dizne,a 

ako nije dizna molimo za blize pojasnjenje 

-pozicija 31 da li je bitna dimenzija medene krpe ili ne? 

-pozicija 91 koje dimenzije je cetka ravna koju trazite I za koju svrhu vam je potrebna 

-pozicija 94 da li moze da se ponudi “sintelan” lepak od 0,5kg ili vam mozda treba montazni lepak u tubi 

koji se proizvode u pakovanjima od 375gr ili mozete da date neko blize objasnjenje  

-pozicija 104 I 105 da li je stamparska greska jer ne postoje profili sa oznakom “CV” i “UV” nego kao sto 

ste naveli u pozicijama 106 I 107 “CW” I “UW” pa je pitanje da li treba da objedinite te cetiri pozicije I 

da izmenite konkursnu dokumentaciju? 

 

 

 

 

 

 

ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

k 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs


2 

 

Одговор Наручиоца: 

Ради правилног припремања понуде Наручилац врши измену једног дела Конкурсне документације у 

поглављу II Техничка спецификација (са оквирним количинама) по партијама на страни (6/60,7/60,8/60) и у 

поглављу V 5.5) Образац понуде са структуром цене на страни (26/60,27/60,30/60). 

II  Поглавље  

Врши се измена у Поглављу II - Техничка спецификација (са оквирним количинама) по партијама –  Партија 

5 - табела -Молерски материјал, под редним бројевима (7-14,15-22,30,31,91,94,104 и 105) страна 

(6/60,7/60,8/60): 

Партија 5 – Молерски материјал: 

Р.Бр. НАЗИВ ПРОИЗВОДА Јед.мере  
Оквирна 

количина 

1 Špric git 3+1 kg 5 

2 Aluminijumski git kg 10 

3 Boja akrilna -set kg 10 

4 Boja akrilna -set  Metalik kg 10 

5 Razređivač akrilni l 10 

6 Razređivač nitro l 300 

7 Brusni papir /rolna/ granulacija 40 m 10 

8 Brusni papir /rolna/ granulacija 60 m 10 

9 Brusni papir /rolna/ granulacija 80 m 10 

10 Brusni papir /rolna/ granulacija 100 m 30 

11 Brusni papir /rolna/ granulacija 120 m 32 

12 Brusni papir /rolna/ granulacija 150 m 80 

13 Brusni papir /rolna/ granulacija 180 m 110 

14 Brusni papir /rolna/ granulacija 240 m 70 

15 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 40 kom 10 

16 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 60 kom 10 

17 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 80 kom 10 

18 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 100 kom 30 

19 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 120 kom 30 

20 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 150 kom 30 

21 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 180 kom 30 

22 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 240 kom 17 

23 Vodeni brusni papir  granulacija 240 kom 120 

24 Vodeni brusni papir  granulacija 320 kom 15 

25 Vodeni brusni papir  granulacija 400 kom 15 

26 Vodeni brusni papir  granulacija 600 kom 15 

27 Vodeni brusni papir  granulacija 1000 kom 10 

28 Vodeni brusni papir  granulacija 1500 kom 10 

29 Vodeni brusni papir  granulacija 2000 kom 10 

30 Sito za boju za pištolj za farbanje kom 30 

31 Medena krpa kom 20 

32 Zaštita bodi 950/bela kom 20 

33 Zaštita bodi 950/crna kom 20 

34 Temeljna boja /nitro/ crna l 47 

35 Boja za farbanje drvenih obloga, rastvorljiva u vodi u tonu Investitora  kg 6 

36 Krep traka  25mm kom 85 

37 Krep traka  50mm kom 80 

38 Zaštitna folija za krečenje kom 70 

39 Pasta  za  poliranje - gruba 3M kom 3 

40 Pasta  za  poliranje - fina 3M kom 3 

41 Pasta  za  poliranje mesinga,bakra,…150ml kom 2 

42 Valjak /manji/ končani kom 150 

43 Valjak /manji/ krzno kom 50 

44 Valjak za krečenje /veliki/ 230mm Profi kom 8 

45 Armatura za valjak za krečenje /manji/ kom 15 

46 Gips kg 60 



3 

 

47 Podloga  za krečenje 1/8 kom 30 

48 Emajil lak za drvo I metal nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 165 

49 Emajl lak za metal nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze : 0,75l kom 250 

50 Emajl lak za metal uljani- raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 450 

51 Razređivač uljani l 100 

52 Antirost  l 58 

53 Sprej akrilni žuta boja kom 10 

54 Sprej akrilni siva boja kom 25 

55 Osnovna boja  za metal I drvo nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 450 

56 Skalpel kom 49 

57 Patrone za /noževi/ Skalpel kom 36 

58 Glet masa kg 850 

59 Spahtla  za rostfraj (profi ručka) 10cm kom 21 

60 Spahtla  za rostfraj (profi ručka) 15cm kom 24 

61 Fangla  kom 12 

62 Gleterica rostfraj (profi soft ručka) 30x12cm kom 10 

63 Ručka za mali valjak kom 20 

64 Mineralna vuna tvrdo presovana za termoizolaciju d=5cm m2 305 

65 Stiropor 20gr  za termoizolaciju d=2cm m2 200 

66 Stirodur  za termoizolaciju d=2cm m2 15 

67 PVC folija -parna brana  m2 200 

68 Mrežica za stiropor m2 300 

69 Građevinski lepak za fasadu /stiropor/ kg 1500 

70 Plastične tiple za termo fasadu , fasada debljine d=5cm kom 500 

71 Silikonski lepak u tubi (crni i beli) kom 42 

72 Silikonski lepak u tubi bezbojni kom 72 

73 Masna farba  kg 5 

74 Boja za beton uljana-  razne boje kom 30 

75 Fasadna boja max fas kg 450 

76 Hidroizolacija dvokomponentna 20+5 kom 10 

77 Bezbojni lak za čamce kg 20 

78 Sadolin sa voskom kg 150 

79 Farba u spreju mat - razne boje kom 8 

80 Kit za drvo  kg 5 

81 Lepak za drvo  kg 10 

82 Poludisperzija za krečenje maksi  pol kg 1900 

83 
Akrilna boja zlatna bronza za pisanje slova na kamenu (granit) 100ml 

pakovanje 
pakovanje 20 

84 
Akrilna boja srebrna bronza za pisanje slova na kamenu (granit) 100ml 

pakovanje 
pakovanje 20 

85 PUR PENA NISKO EKSPANDIRAJUĆA 750ml UNIVERZAL kom 25 

86 Četka (beorol) 20mm kom 16 

87 Četka (beorol) 40mm kom 44 

88 Četka (beorol) 60mm kom 49 

89 Četka (beorol) 80mm kom 26 

90 Četka (beorol) 100mm kom 24 

91 Četka ravna  kom 17 

92 Čelična četka   kom 4 

93 Valjak za farbanje manji kom 3 

94 Univerzalni lepak  400gr kom 20 

95 Firnajz l 25 

96 Fugen filer  kg 500 

97 Bandaž traka gips kartonske ploče 90m kom 20 

98 Vijak za gips-kartonske ploče  25mm kom 6000 

99 Vijak za gips-kartonske ploče 35mm kom 1100 

100 Vijak sa tiplom M8x80 ukucavajući  kom 1300 

101 Pocinkovane tiple  (pužići) za gips kartonske ploče kom 100 

102 CD profil/eco za gips kartonske ploče  0,5mm 3m kom 100 

103 UD profil/eco za gips kartonske ploče  0,5mm 4m kom 30 



4 

 

 

Сада гласи: 

Партија 5 – Mолерски материјал: 

104 CV profil/ za gips kartonske ploče  10cm 3m kom 100 

105 UV profil/ za gips kartonske ploče  10cm 4m kom 30 

106 CW PROFIL dimenzije: 100 X 50 X 0,5 mm, duzina 3m kom 75 

107 UW PROFIL dimenzije: 100 X 50 X 0,5 mm, duzina 3m kom 75 

108 Distanceri za gips kartonske ploče  CD kom 200 

109 Krstasta spojnica za CD profile  kom 100 

110 Nastavak za CD profile kom 100 

111 CD Visilica sa oprugom kom 300 

112 Žice sa ušicom 500mm kom 300 

113 Zvučna izolaciona traka za gips kartonske ploče 5cm m 150 

114 sona kiselina rastvor 16-20% za skidanje kamenca  l 10 

115 Tanke četkice za pisanje slova na spomenicima kom 10 

116 Gips kartonska ploča 12,5mm 200/125cm tabla 100 

117 Silikon momemt ekspres 375gr tuba 15 

118 Silikon univerzalni  tuba 25 

119 Silikon vaser diht   (vodo zaptivna masa) tuba 10 

120 Silikon sanit acetat   tuba 15 

121 KANAP ZA OBELEŽAVANJE 15m SA PRAHOM kom 30 

122 KAMENA MINERALNA VUNA -  5CM  m2 300 

123 KAMENA MINERALNA VUNA - 10CM  m2 300 

Р.Бр. НАЗИВ ПРОИЗВОДА Јед.мере  
Оквирна 

количина 

1 Špric git 3+1 kg 5 

2 Aluminijumski git kg 10 

3 Boja akrilna -set kg 10 

4 Boja akrilna -set  Metalik kg 10 

5 Razređivač akrilni l 10 

6 Razređivač nitro l 300 

7 Brusni papir /rolna/ granulacija 40 širina rolne 120 mm m 10 

8 Brusni papir /rolna/ granulacija 60  širina rolne 120 mm m 10 

9 Brusni papir /rolna/ granulacija 80  širina rolne 120 mm m 10 

10 Brusni papir /rolna/ granulacija 100  širina rolne 120 mm m 30 

11 Brusni papir /rolna/ granulacija 120  širina rolne 120 mm m 32 

12 Brusni papir /rolna/ granulacija 150 širina rolne 120 mm m 80 

13 Brusni papir /rolna/ granulacija 180  širina rolne 120 mm m 110 

14 Brusni papir /rolna/ granulacija 240  širina rolne 120 mm m 70 

15 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 40  prečnik 125mm bez rupa kom 10 

16 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 60  prečnik 125mm  bez rupa kom 10 

17 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 80  prečnik 125mm  bez rupa kom 10 

18 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 100  prečnik 125mm  bez rupa kom 30 

19 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 120  prečnik 125mm  bez rupa kom 30 

20 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 150  prečnik 125mm  bez rupa kom 30 

21 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 180  prečnik 125mm  bez rupa kom 30 

22 Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 240  prečnik 125mm bez rupa   kom 17 

23 Vodeni brusni papir  granulacija 240 kom 120 

24 Vodeni brusni papir  granulacija 320 kom 15 

25 Vodeni brusni papir  granulacija 400 kom 15 

26 Vodeni brusni papir  granulacija 600 kom 15 

27 Vodeni brusni papir  granulacija 1000 kom 10 

28 Vodeni brusni papir  granulacija 1500 kom 10 

29 Vodeni brusni papir  granulacija 2000 kom 10 

30 Sito za boju za pištolj za farbanje -papirno sito finoće 190 mikrona. kom 30 

31 Medena krpa dimenzije 0,75x0,42m bela tkanina od 100% izbeljene pamučne gaze kom 20 

32 Zaštita bodi 950/bela kom 20 

33 Zaštita bodi 950/crna kom 20 



5 

 

34 Temeljna boja /nitro/ crna l 47 

35 Boja za farbanje drvenih obloga, rastvorljiva u vodi u tonu Investitora  kg 6 

36 Krep traka  25mm kom 85 

37 Krep traka  50mm kom 80 

38 Zaštitna folija za krečenje kom 70 

39 Pasta  za  poliranje - gruba 3M kom 3 

40 Pasta  za  poliranje - fina 3M kom 3 

41 Pasta  za  poliranje mesinga,bakra,…150ml kom 2 

42 Valjak /manji/ končani kom 150 

43 Valjak /manji/ krzno kom 50 

44 Valjak za krečenje /veliki/ 230mm Profi kom 8 

45 Armatura za valjak za krečenje /manji/ kom 15 

46 Gips kg 60 

47 Podloga  za krečenje 1/8 kom 30 

48 Emajil lak za drvo I metal nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 165 

49 Emajl lak za metal nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze : 0,75l kom 250 

50 Emajl lak za metal uljani- raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 450 

51 Razređivač uljani l 100 

52 Antirost  l 58 

53 Sprej akrilni žuta boja kom 10 

54 Sprej akrilni siva boja kom 25 

55 Osnovna boja  za metal I drvo nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 450 

56 Skalpel kom 49 

57 Patrone za /noževi/ Skalpel kom 36 

58 Glet masa kg 850 

59 Spahtla  za rostfraj (profi ručka) 10cm kom 21 

60 Spahtla  za rostfraj (profi ručka) 15cm kom 24 

61 Fangla  kom 12 

62 Gleterica rostfraj (profi soft ručka) 30x12cm kom 10 

63 Ručka za mali valjak kom 20 

64 Mineralna vuna tvrdo presovana za termoizolaciju d=5cm m2 305 

65 Stiropor 20gr  za termoizolaciju d=2cm m2 200 

66 Stirodur  za termoizolaciju d=2cm m2 15 

67 PVC folija -parna brana  m2 200 

68 Mrežica za stiropor m2 300 

69 Građevinski lepak za fasadu /stiropor/ kg 1500 

70 Plastične tiple za termo fasadu , fasada debljine d=5cm kom 500 

71 Silikonski lepak u tubi (crni i beli) kom 42 

72 Silikonski lepak u tubi bezbojni kom 72 

73 Masna farba  kg 5 

74 Boja za beton uljana-  razne boje kom 30 

75 Fasadna boja max fas kg 450 

76 Hidroizolacija dvokomponentna 20+5 kom 10 

77 Bezbojni lak za čamce kg 20 

78 Sadolin sa voskom kg 150 

79 Farba u spreju mat - razne boje kom 8 

80 Kit za drvo  kg 5 

81 Lepak za drvo  kg 10 

82 Poludisperzija za krečenje maksi  pol kg 1900 

83 Akrilna boja zlatna bronza za pisanje slova na kamenu (granit) 100ml pakovanje pakovanje 20 

84 Akrilna boja srebrna bronza za pisanje slova na kamenu (granit) 100ml pakovanje pakovanje 20 

85 PUR PENA NISKO EKSPANDIRAJUĆA 750ml UNIVERZAL kom 25 

86 Četka (beorol) 20mm kom 16 

87 Četka (beorol) 40mm kom 44 

88 Četka (beorol) 60mm kom 49 

89 Četka (beorol) 80mm kom 26 

90 Četka (beorol) 100mm kom 24 

91 Četka ravna - molerska četka za krečenje 200x60mm (taper četka) kom 17 



6 

 

 

У вези са напред наведеним, Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације у свим 

деловима/Поглављима на које се измена односи и објавити Пречишћени текст Конкурсне документације, у 

ком тексту ће видно обележити измене. 

Измена Конкурсне документације, у пречишћеном облику биће објављена на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца дана 24.04.2020. године. 

 

V Поглавље  

Врши се измена у Поглављу V - Образац понуде са структуром цене (Образац 1) - Партија 5: Молерски 

материјал- табела 5.5) Образац понуде са структуром цене – под редним бројевима (7-14,15-22,30,31,91,94,104 

и 105) , страна (26/60,27/60,30/60): 

Сада гласи: 

 

5.5) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ - ПАРТИЈА 5: МОЛЕРСКИ МАТЕРИЈАЛ 

ОПИС 

(према захтевима из Техничке спецификације) 

Јед. 

мере 

Оквирна 

количина 

Јединична 

цена 

без ПДВ-а 

Укупно 

цена 

без ПДВ-

а 

ПДВ 

у % 

Укупно 

цена 

са ПДВ-

ом 

1 2 3 4 5(4х3) 6 7(5+6) 

1 Špric git 3+1 kg 5     

2 Aluminijumski git kg 10     

3 Boja akrilna -set kg 10     

4 Boja akrilna -set  Metalik kg 10     

92 Čelična četka   kom 4 

93 Valjak za farbanje manji kom 3 

94 Univerzalni lepak  500gr kom 20 

95 Firnajz l 25 

96 Fugen filer  kg 500 

97 Bandaž traka gips kartonske ploče 90m kom 20 

98 Vijak za gips-kartonske ploče  25mm kom 6000 

99 Vijak za gips-kartonske ploče 35mm kom 1100 

100 Vijak sa tiplom M8x80 ukucavajući  kom 1300 

101 Pocinkovane tiple  (pužići) za gips kartonske ploče kom 100 

102 CD profil/eco za gips kartonske ploče  0,5mm 3m kom 100 

103 UD profil/eco za gips kartonske ploče  0,5mm 4m kom 30 

104 CW profil/ za gips kartonske ploče  10cm 3m kom 100 

105 UW profil/ za gips kartonske ploče  10cm 4m kom 30 

106 CW PROFIL dimenzije: 100 X 50 X 0,5 mm, duzina 3m kom 75 

107 UW PROFIL dimenzije: 100 X 50 X 0,5 mm, duzina 3m kom 75 

108 Distanceri za gips kartonske ploče  CD kom 200 

109 Krstasta spojnica za CD profile  kom 100 

110 Nastavak za CD profile kom 100 

111 CD Visilica sa oprugom kom 300 

112 Žice sa ušicom 500mm kom 300 

113 Zvučna izolaciona traka za gips kartonske ploče 5cm m 150 

114 sona kiselina rastvor 16-20% za skidanje kamenca  l 10 

115 Tanke četkice za pisanje slova na spomenicima kom 10 

116 Gips kartonska ploča 12,5mm 200/125cm tabla 100 

117 Silikon momemt ekspres 375gr tuba 15 

118 Silikon univerzalni  tuba 25 

119 Silikon vaser diht   (vodo zaptivna masa) tuba 10 

120 Silikon sanit acetat   tuba 15 

121 KANAP ZA OBELEŽAVANJE 15m SA PRAHOM kom 30 

122 KAMENA MINERALNA VUNA -  5CM  m2 300 

123 KAMENA MINERALNA VUNA - 10CM  m2 300 



7 

 

5 Razređivač akrilni l 10     

6 Razređivač nitro l 300     

7 Brusni papir /rolna/ granulacija 40 širina rolne 120 mm m 10     

8 Brusni papir /rolna/ granulacija 60  širina rolne 120 mm m 10     

9 Brusni papir /rolna/ granulacija 80  širina rolne 120 mm m 10     

10 
Brusni papir /rolna/ granulacija 100  širina rolne 120 mm 

m 30 
    

11 
Brusni papir /rolna/ granulacija 120  širina rolne 120 mm 

m 32 
    

12 Brusni papir /rolna/ granulacija 150 širina rolne 120 mm m 80     

13 
Brusni papir /rolna/ granulacija 180  širina rolne 120 mm 

m 110 
    

14 
Brusni papir /rolna/ granulacija 240  širina rolne 120 mm 

m 70 
 

   

15 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 40  

prečnik 125mm bez rupa 
kom 10 

 
   

16 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 60  

prečnik 125mm  bez rupa 
kom 10 

 
   

17 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 80  

prečnik 125mm  bez rupa 
kom 10 

 
   

18 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 100  

prečnik 125mm  bez rupa 
kom 30 

 
   

19 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 120  

prečnik 125mm  bez rupa 
kom 30 

 
   

20 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 150  

prečnik 125mm  bez rupa 
kom 30 

 
   

21 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 180  

prečnik 125mm  bez rupa 
kom 30 

 
   

22 
Brusni papir za mašinu /okrugli sa čičkom/ granulacija 240  

prečnik 125mm bez rupa   
kom 17 

 
   

23 Vodeni brusni papir  granulacija 240 kom 120     

24 Vodeni brusni papir  granulacija 320 kom 15     

25 
Vodeni brusni papir  granulacija 400 

kom 15 
 

   

26 Vodeni brusni papir  granulacija 600 kom 15     

27 Vodeni brusni papir  granulacija 1000 kom 10     

28 Vodeni brusni papir  granulacija 1500 kom 10     

29 Vodeni brusni papir  granulacija 2000 kom 10     

30 
Sito za boju za pištolj za farbanje -papirno sito finoće 190 

mikrona 
kom 30 

 
   

31 
Medena krpa dimenzije 0,75x0,42m bela tkanina od 100% 

izbeljene pamučne gaze 
kom 20 

 
   

32 Zaštita bodi 950/bela kom 20     

33 Zaštita bodi 950/crna kom 20     

34 Temeljna boja /nitro/ crna l 47     

35 
Boja za farbanje drvenih obloga, rastvorljiva u vodi u tonu 

Investitora  
kg 6 

 
   

36 Krep traka  25mm kom 85     

37 Krep traka  50mm kom 80     



8 

 

38 Zaštitna folija za krečenje kom 70     

39 Pasta  za  poliranje - gruba 3M kom 3     

40 Pasta  za  poliranje - fina 3M kom 3     

41 Pasta  za  poliranje mesinga,bakra,…150ml kom 2     

42 Valjak /manji/ končani kom 150     

43 Valjak /manji/ krzno kom 50     

44 Valjak za krečenje /veliki/ 230mm Profi kom 8     

45 Armatura za valjak za krečenje /manji/ kom 15     

46 Gips kg 60     

47 Podloga  za krečenje 1/8 kom 30     

48 
Emajil lak za drvo I metal nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze: 

0,75l 
kom 165 

 
   

49 Emajl lak za metal nitro-raznih boja. Zapremina ambalaze : 0,75l kom 250     

50 Emajl lak za metal uljani- raznih boja. Zapremina ambalaze: 0,75l kom 450     

51 Razređivač uljani l 100     

52 Antirost  l 58     

53 Sprej akrilni žuta boja kom 10     

54 Sprej akrilni siva boja kom 25     

55 
Osnovna boja  za metal I drvo nitro-raznih boja. Zapremina 

ambalaze: 0,75l 
kom 450 

 
   

56 Skalpel kom 49     

57 Patrone za /noževi/ Skalpel kom 36     

58 Glet masa kg 850     

59 Spahtla  za rostfraj (profi ručka) 10cm kom 21     

60 Spahtla  za rostfraj (profi ručka) 15cm kom 24     

61 Fangla  kom 12     

62 Gleterica rostfraj (profi soft ručka) 30x12cm kom 10     

63 Ručka za mali valjak kom 20     

64 Mineralna vuna tvrdo presovana za termoizolaciju d=5cm m2 305     

65 Stiropor 20gr  za termoizolaciju d=2cm m2 200     

66 Stirodur  za termoizolaciju d=2cm m2 15     

67 PVC folija -parna brana  m2 200     

68 Mrežica za stiropor m2 300     

69 Građevinski lepak za fasadu /stiropor/ kg 1500     

70 Plastične tiple za termo fasadu , fasada debljine d=5cm kom 500     

71 Silikonski lepak u tubi (crni i beli) kom 42     

72 Silikonski lepak u tubi bezbojni kom 72     

73 Masna farba  kg 5     

74 Boja za beton uljana-  razne boje kom 30     

75 Fasadna boja max fas kg 450     

76 Hidroizolacija dvokomponentna 20+5 kom 10     

77 Bezbojni lak za čamce kg 20     



9 

 

78 Sadolin sa voskom kg 150     

79 Farba u spreju mat - razne boje kom 8     

80 Kit za drvo  kg 5     

81 Lepak za drvo  kg 10     

82 Poludisperzija za krečenje maksi  pol kg 1900     

83 
Akrilna boja zlatna bronza za pisanje slova na kamenu (granit) 

100ml pakovanje 
pakovanje 20 

  
  

84 
Akrilna boja srebrna bronza za pisanje slova na kamenu (granit) 

100ml pakovanje 
pakovanje 20 

  
  

85 PUR PENA NISKO EKSPANDIRAJUĆA 750ml UNIVERZAL kom 25     

86 Četka (beorol) 20mm kom 16     

87 Četka (beorol) 40mm kom 44     

88 Četka (beorol) 60mm kom 49     

89 Četka (beorol) 80mm kom 26     

90 Četka (beorol) 100mm kom 24     

91 Četka ravna - molerska četka za krečenje 200x60mm (taper četka) kom 17     

92 Čelična četka   kom 4     

93 Valjak za farbanje manji kom 3     

94 Univerzalni lepak  500gr kom 20     

95 Firnajz l 25     

96 Fugen filer  kg 500     

97 Bandaž traka gips kartonske ploče 90m kom 20     

98 Vijak za gips-kartonske ploče  25mm kom 6000     

99 Vijak za gips-kartonske ploče 35mm kom 1100     

100 Vijak sa tiplom M8x80 ukucavajući  kom 1300     

101 Pocinkovane tiple  (pužići) za gips kartonske ploče kom 100     

102 CD profil/eco za gips kartonske ploče  0,5mm 3m kom 100     

103 UD profil/eco za gips kartonske ploče  0,5mm 4m kom 30     

104 CW profil/ za gips kartonske ploče  10cm 3m kom 100     

105 UW profil/ za gips kartonske ploče  10cm 4m kom 30     

106 CW PROFIL dimenzije: 100 X 50 X 0,5 mm, duzina 3m kom 75     

107 UW PROFIL dimenzije: 100 X 50 X 0,5 mm, duzina 3m kom 75     

108 Distanceri za gips kartonske ploče  CD kom 200     

109 Krstasta spojnica za CD profile  kom 100     

110 Nastavak za CD profile kom 100     

111 CD Visilica sa oprugom kom 300     

112 Žice sa ušicom 500mm kom 300     

113 Zvučna izolaciona traka za gips kartonske ploče 5cm m 150     

114 sona kiselina rastvor 16-20% za skidanje kamenca  l 10     

115 Tanke četkice za pisanje slova na spomenicima kom 10     

116 Gips kartonska ploča 12,5mm 200/125cm tabla 100     

117 Silikon momemt ekspres 375gr tuba 15     



10 

 

118 Silikon univerzalni  tuba 25     

119 Silikon vaser diht   (vodo zaptivna masa) tuba 10     

120 Silikon sanit acetat   tuba 15     

121 KANAP ZA OBELEŽAVANJE 15m SA PRAHOM kom 30     

122 KAMENA MINERALNA VUNA -  5CM  m2 300     

123 KAMENA MINERALNA VUNA - 10CM  m2 300     

УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА:    

 

У осталом делу Конкурнса документација у поступку јавне набавке број 01-01-17/2020. остаје непромењена. 

 

У вези са наведеним Наручилац ће извршити измене Конкурсне документације и објавити пречишћени текст, 

у ком тексту ће видно обележити измене. 

Будући да се измена Конкурске документације  врши 8 (осам) или мање дана пре истека рока за подношење 

понуда, Наручилац ће продужити рок за подношење понуда , а то  је 04.05.2020. до 08:00 часова без обзира на 

начин слања. Јавно отварање понуда ће се одржати 04.05.2020. у 08.30 часова. 

 

Измена Конкурсне документације, у пречишћеном облику биће објављена на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца дана 24.04.2020. године. 

 

                                                                                                              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


